
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční beseda v Jívce

                                            Přijďte se naladit na sváteční čas!

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            St 06.12.2023 - St 06.12.2023

                                        
                                        [image: Vánoční beseda v Jívce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční beseda v Jívce

                                            Přijďte se naladit na sváteční čas!

                                            Jestřebí hory, Jívka

                                            St 06.12.2023 - St 06.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Snídaně pro starosty: seznámení s novými tvářemi

                                            Nové starosty vzešlé z letošních komunálních voleb seznámil ředitel Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, o.p.s. s fungováním organizace a službami, které městům a obcím poskytuje. Z nových tváří na radnicích dorazili do Úpice starosta Rtyně v Podkrkonoší 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 07.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Ježčí dobrodružství v ZŠ Vlčice

                                            Děti ze ZŠ Vlčice spolu se Studentským parlamentem MAS KJH, měly možnost pečovat přes zimu o ježka.Odborníci z KRNAP na tuto péči dohlíželi. Nejprve dětem vysvětlili, jak se o ježka mají starat a čím ho krmit. Pak už byl ježek v jejich rukou. Musely mu čistit pelíšek, krmit 

                                            Vlčice

                                            Út 26.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Blešák v Pilníkově

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                        [image: Blešák v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Blešák v Pilníkově

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarodky v Horní Olešnici

                                            Neděle 30. 4. 2023 od 17 hodin, hřiště v Horní Olešnici.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                        [image: Čarodky v Horní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarodky v Horní Olešnici

                                            Neděle 30. 4. 2023 od 17 hodin, hřiště v Horní Olešnici.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 30.04.2023 - Ne 30.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Kohoutovské masopustní veselí

                                            Součástí masopustní veselice v Kohoutově budou průvody masek, divadlo pro děti i muzika!

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Kohoutovské masopustní veselí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Kohoutovské masopustní veselí

                                            Součástí masopustní veselice v Kohoutově budou průvody masek, divadlo pro děti i muzika!

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rybářské závody v Choustníkově Hradišti

                                            Akce je určena pro děti i dospělé.
Petrův zdar!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                        [image: Rybářské závody v Choustníkově Hradišti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rybářské závody v Choustníkově Hradišti

                                            Akce je určena pro děti i dospělé.
Petrův zdar!

                                            Choustníkovo Hradiště, Podkrkonoší

                                            So 09.07.2022 - So 09.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí láká jako před covidem

                                            Destinační společnost Kladské pomezí sleduje statistický vývoj počtu přenocování v hromadných ubytovacích zařízeních, která se nacházejí na území stejnojmenné turistické oblasti, již deset let. Od roku 2014 počet přenocování v Kladském pomezí neustále stoupal, případ

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpická knihovna nabízí atraktivní program

                                            Ve dnech 3.10. - 19.10. se uskuteční Týden knihoven, noví čtenáři se v tomto čase budou moci přihlašovat na rok zdarma. V pondělí 3. října proběhne v úpické knihovně Burza použitých knih. Rušno tady bude i ve čtvrtek 6.10., kdy zde proběhnou akce Malujeme pohádku a Bookstart.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Út 27.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples v Havlovicích

                                            Rezervace vstupenek na tel. 739 105 015. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                        [image: Rybářský ples v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Rybářský ples v Havlovicích

                                            Rezervace vstupenek na tel. 739 105 015. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 16.03.2024 - So 16.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Královéhradecký MASTER

                                            V sobotu 23. října se všichni milovníci šipek jistě sejdou v Radvanicích! A proč? Protože se tam budou konat jak otevřené turnaje, tak i nejprestižnější krajské individuální turnaje!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Královéhradecký MASTER]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Královéhradecký MASTER

                                            V sobotu 23. října se všichni milovníci šipek jistě sejdou v Radvanicích! A proč? Protože se tam budou konat jak otevřené turnaje, tak i nejprestižnější krajské individuální turnaje!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V rámci 26. Orlicko-kladského varhanního festivalu vystoupí u Studánky Andrzej Chorosiński, polský varhaník, profesor Akademie F. Chopina ve Varšavě. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 02.10.2022 - Ne 02.10.2022

                                        
                                        [image: Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Varhanní koncert v Malých Svatoňovicích

                                            V rámci 26. Orlicko-kladského varhanního festivalu vystoupí u Studánky Andrzej Chorosiński, polský varhaník, profesor Akademie F. Chopina ve Varšavě. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 02.10.2022 - Ne 02.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




